

Dnr GVN 2016/48

§ 69 Remiss: Policy mot våld i nära relationer

Sammanfattning

Kommunstyrelseförvaltningen har upprättat ett förslag till Haninge kommunas policy mot våld i nära relationer. Nämnden ges möjlighet att yttra sig över förslaget.

Förvaltningens synpunkter

Utbildningsförvaltningen ser positivt på den Policy mot våld i nära relationer som kommunstyrelseförvaltningen upprättat. I ljuset av den överenskommelse mellan KOF, SOF och UBF runt barn och ungas utveckling och lärande som gjorts kan vi konstatera att flera vuxna har förutsättningar att rikta uppmärksamheten mot barn och unga som kan vara utsatta för våld i nära relationer.

Rutiner för orosanmälan finns upprättade mellan UBF och SOF. De är väl kända för medarbetare i förskolor och skolor.

Ytterligare ett område som samverkan sker mellan SOF och UBF är arbetet med barn med skyddat boende där den i policyn beskrivna metoden aktualiseras.

Utbildningsförvaltningen anser att, som det anges i ansvarsfördelningen, är viktigt att policyn blir vägledande för gymnasie- och vuxenutbildningsnämnden och utbildningsförvaltningen i verksamhetsplanering och utvecklingsarbete. Hur tillämpningen av policyn genomförs kommer att redovisas i nämndernas mål och budgetdokument.

Återstår att ta del av hur kommunstyrelsen kommer att följa upp hur policyn.

Underlag för beslut

- Haninge kommuns policy mot våld i nära relationer.

Förslag till beslut

1. Gymnasie- och vuxenutbildningsnämnden antar utbildningsförvaltningens förslag till yttrande som sitt. Yttrandet överlämnas till kommunstyrelsen.

Arbetsutskottets förslag till gymnasie- och
vuxenutbildningsnämnden

Enligt förvaltningens förslag. Michael Fridebäck (M) deltar inte i
beslutet.

Överläggningar i gymnasie- och vuxenutbildningsnämnden

Vid nämndens sammanträde hemställer Mattias Mattsson (M) och
Åsa Radne (L) om att få lämna ett särskilt yttrande.

Gymnasie- och vuxenutbildningsnämndens beslut

1. Gymnasie- och vuxenutbildningsnämnden antar
utbildningsförvaltningens förslag till yttrande som sitt.
Yttrandet överlämnas till kommunstyrelsen.
2. Mattias Mattsson (M) och Åsa Radne (L) medges lämna ett
särskilt yttrande (bifogas).

Expedieras: Akt, kommunstyrelseförvaltningens registrator